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N2 CONTRATO

4/2017
9/2020
10/ 2020
8/2017
14 /2018
12 /2020
4/2020

2/2020
3/2020
1/2020

5/2020

15 /2020
13 /2020
9/2020

8/2020

12 /2020
10/ 2020
7/2020
11/2020

6/2020
14 /2019
13 /2020

1/2021

1/2019
2/2020
3/2020
3/2018
5/2020

1/2021

2/2021
3/2021
4/2021
2/2021
3/2021

8/2018

9/2018
10/2018
11/2018
12/2018
7/2019

4/2021

7/2021

18 /2018
11/2019
18/2019
15 /2019
17 /2019
13 /2019
17 /2020

4/2020
7/2020

TIPO

42 Termo Aditivo ao contrato
Contrato

Contrato

32 Termo Aditivo ao contrato
22 Termo Aditivo ao contrato
Contrato

Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)

Contrato
Contrato
Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)
12 Termo Aditivo ao contrato

Ata de Registro de Pregos (ARP)

Contrato

22 Termo Aditivo ao contrato
12 Termo Aditivo ao contrato
12 Termo Aditivo ao contrato
29 Termo Aditivo ao contrato
12 Termo Aditivo ao contrato

Ata de Registro de Pregos (ARP)

Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)
Ata de Registro de Pregos (ARP)
Contrato
Contrato

32 Termo Aditivo ao contrato

32 Termo Aditivo ao contrato
32 Termo Aditivo ao contrato
32 Termo Aditivo ao contrato
32 Termo Aditivo ao contrato
22 Termo Aditivo ao contrato

Contrato

Contrato

52 Termo Aditivo ao contrato
Contrato
Contrato
Contrato
Contrato
Contrato
Contrato

Contrato

Contrato

FORNECEDOR

Portocalle Comércio e Servigos Gerais Ltda

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

Caixa Econdmica Federal

3 TECNOS COMERCIAL

Telequipe Comércio e Servigos de Comunicagdo
COMPETENCIA (ARQUIVAR)

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA (04/2020)

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA ME ARP 02/2020()
NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVIGOS EIRELI EPP

(ARP 03/2020)
W.C.S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E DE

LIMPEZA LTDA (ARP 01/2020)
W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

LTDA (ARP 05/2020)
SEGUROS SURA S/A
CEBRASPE

ELETRICA ALIANGA EIRELI

FAMAHA COMERCIO DE DEPARTAMENTOS E SERVIGOS DE

LICITACAO LTDA

HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME

TECNO INDUSTRIAL E COMERCIAL EIRELI

VIVO LICITAGOES EIRELI

W.C.S. COMERCIAL DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E DE
LIMPEZA LTDA

Energisa Sergipe

Tyresoles de Sergipe Industria Comércio e Servigos Ltda

Tyresoles de Sergipe Industria Comércio e Servigos Ltda

SASE - Sistema Avancado de Seguranga Eletrénica LTDA
Instituto Euvaldo Lodi — IEL/SE

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

Instituto Euvaldo Lodi — IEL/SE

Incorp Technology Informatica Ltda

LOGIDATA SOLUCOES E COMERCIO DE ELETRONICOS
EIRELI

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA

FORMIS INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA

JM INDUSTRIA DE CONFECCOES E BRINDES EIRELI
CORREIOS

SEGUROS SURA S/A

DF Turismo e Eventos Ltda

Evolue Servigos Ltda

Bat Auto Ltda

DESO

C. |- CENTRO DE INFORMAGOES LTDA
Empresa Gréfica Jornal da Cidade Ltda

Algar Telecom S/A

MESQUITAS CONSTRUGOES E PROJETOS LTDA.

Randan Mudangas e Transportes Ltda

Plaxmetal S.A. Industria

Meta X Industria e Comércio Ltda

Informobile Industria e Comércio de Mdveis Ltda.
Mosena Office & Suplementos Eireli — ME
Samam Veiculos Ltda

Samam Veiculos Ltda

Printpage Locagdo de Equipamentos e Servigos Eireli

IMPRENSA NACIONAL

Contratos e Aditivos

Relagdo Analitica dos Contratos e Aditivos

CNPJ/CPF

10.878.081/0001-80
61.198.164/0001-60

23.821.789/0001-47
32.711.061/0001-53
15.833.623/0001-12
32.749.202/0001 27

10.849.617/0001 30
22.280.916/0001 85
02.081.582/0001 03

32.875.635/0001-29

33.065.699/0001-27
18.284.407/0001-53
10.344.401/0001-12

07.734.851/0001-07

36.214.108/0001-24,
10.849.617/0001-30
03.764.895/0001-29
30.041.676/0001-94

02.081.582/0001-03
13.017.462/0001-63
13.007.828/0010-04

13.007.828/0010-04

13.076.013/0001-96
61.198.164/0001-60
13.076.013/0001-96
41.069.964/0001-73

30.695.994/0001-79

32.749.202/0001-27
30.197.931/0001-92
13.628.123/0001-13

33.065.699/0001-27
07.832.586/0001-08)

26.699.784/0001-81
04.217.440/0001-56
13.018.171/0001-90
32.713.380/0001-06
13.046.107/0001-12

71.208.516/0001 74

09.396.428/0001-70

05.750.723/0001-21
91.404.251/0001-97
18.493.830/001-63

00.630.985/0001-39
22.133.593/0001-05
13.136.197/0001-32
13.136.197/0001-32

09.392.052/0001-25
04.196.645/0001-00

OBJETO RESUMIDO

Servigos especializados (terceirizagdo)

Seguro Predial (Sede Nova)

Tarifas bancarias

Locagdo de softwares integrados de gestdo ERP
Locagdo de Central PABX

Guarda e gerenciamento eletrdnico de documentos
Aquisi¢do de materiais de Limpeza

Aquisi¢do de materiais de Limpeza
Aquisi¢do de materiais de Limpeza
Aquisi¢do de materiais de Limpeza

Aquisi¢do de materiais de Limpeza

Seguro total (FIAT TORO QMG 9897/SE
Concurso Publico
Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo
Aquisi¢do de materiais de Consumo
Aquisi¢do de materiais de Consumo
Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo
Fornecimento de energia elétrica

Fornecimento parcelado de combustiveis

Fornecimento parcelado de combustiveis

servicos de vigilancia eletronica
Estagiarios

Seguro Predial

Estagiarios

Prestagdo de suporte tecnoldgico

Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo

Aquisi¢do de materiais de Consumo

Servigos postais e telegraficos

Seguro, com cobertura total para 03 (trés) veiculos

Passagens Aéreas

Medicina do Trabalho

Manutengdo preventiva e corretiva de veiculos
Fornecimento de dgua

Hospedagem de dominio e correio eletrénico
Publicagdo de matérias oficiais

Servigos Telefénicos Fixos Comutados STFC (fixo fixo e
fixo mével)

Elaborag&o dos projetos complementares (Basicos e
Executivos)

Mudanga da sede

Aquisi¢do de mobilidrio para atender o Coren-SE
Aquisi¢do de mobilidrio para atender o Coren-SE
Aquisi¢do de mobilidrio para atender o Coren-SE
Aquisi¢do de mobilidrio para atender o Coren-SE
Aquisi¢do de veiculo automotor

Aquisi¢do de veiculo automotor

Servigos continuos de outsourcing de impressdo,
digitalizacdo e copias

Publicagdo de matérias no Didrio Oficial da Unido

Pégina 1

Tipo

Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Aquisi¢do
Aquisicdo
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Servigo
Servigo
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi
Aquisi¢do
Aquisigdo
Aquisi¢do

Aquisi¢do
Servigo
Aquisi¢do
Servigo
Servico
Servigo
Servigo

Servigo
Servigo
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Servigo
Servigo
Aquisi¢do
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo
Servigo

Servigo

Servigo

Servigo

Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi¢do
Aquisi
Aquisi¢do
Aquisi¢do

Servigo

Servigo

VALOR
GLOBAL

34.418,07
1.737,00
69.000,00

7.800,00
52.783,20
415,00

4.290,00
5.200,00
1.299,70

12.925,20

942,00
234.225,00
261,30

2.109,00

39.250,00
22.386,64
202,40
950,00

1.378,93
58.595,64
24.499,00

24.499,00

3.960,00

1.680,00
3.700,00

2.100,00
19.835,64

8.922,44

1.566,20
1.049,00
28.000,00
105.050,00
2.678,00

19.180,11

14.147,30
10.631,90
9.428,52
1.727,64
2.713,20

899,40

16.499,00

7.900,00
56.200,00
23.545,83

102.999,75
32.940,00
59.700,00

135.315,00

67.392,00
23.115,82

VIGENCIA
INICIO

1/8/2020
1/9/2020
14/9/2020

14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020

14/9/2020

21/9/2020
9/10/2020
3/12/2020

3/12/2020

3/12/2020
3/12/2020
3/12/2020
3/12/2020

3/12/2020
1/1/2021
31/12/2020

6/1/2021
8/1/2021
3/2/2021
11/2/2021
27/2/2021
28/2/2021

16/3/2021

16/3/2021
16/3/2021
16/3/2021
30/3/2021
15/4/2021

21/4/2021

25/4/2021
10/5/2021
25/5/2021
30/5/2021
30/5/2021

1/6/2021

17/6/2021

20/6/2021

1/11/2019
19/12/2019
19/10/2019
19/12/2019
19/12/2019
31/12/2020

28/2/2020
20/4/2020

VIGENCIA FIM SITUAGAO 2

1/8/2021 )
31/8/2021 [\
14/9/2021 A7)

14/9/2021 A1)
14/9/2021 A1)
14/9/2021 A1)

14/9/2021 A1)

20/9/2021 |2\
8/10/2021 [ A\i\e)
3/12/2021 [\

3/12/2021 [

3/12/2021 [Ade)
3/12/2021 [ Ade)
3/12/2021 [ Ade)
3/12/2021 | Ade)

3/12/2021 [
31/12/2021 A1)
31/12/2021 [Aie)

31/12/2021 [0

8/1/2022 [A\i1e)
3/2/2022 [Ade)
11/2/2022 [Aie)
27/2/2022 | A{e)
28/2/2022 | A{e)

16/3/2022 |20

16/3/2022 [ A0
16/3/2022 [ A7)
16/3/2022 [ A7)
30/3/2022 [\
15/4/2022 A7)

20/4/2022 | Ade)

25/4/2022 [\
10/5/2022 [\
25/5/2022 [\
30/5/2022 [\
30/5/2022 |\

1/6/2022 [Aiie)

17/6/2022 |00

20/6/2022 [\
1/11/2022 [0
18/12/2022 [0
19/12/2022 [
19/12/2022 P4
19/12/2022 A4
31/12/2023 [0

29/2/2024 | Aie)
19/4/2025 [\i1e)

Dias FISCAL

1 Guilherme

2 Guilherme

3 (Sem Fiscal)

5 Jefferson

6 Jefferson
36 Guilherme
50 Guilherme

50 Guilherme
50 Guilherme
50 Guilherme

50 Guilherme

56 Guilherme
74 Comissdo
130 Guilherme

130 Guilherme

130 Guilherme
130 Guilherme
130 Guilherme
130 Guilherme

130 Guilherme
158 Guilherme
158 Guilherme

158 Guilherme

166 Jefferson
192 Guilherme
200 Guilherme
216 Guilherme
217 Jefferson

233 Guilherme

233 Guilherme
233 Guilherme
233 Guilherme
247 Guilherme
263 Guilherme

268 Katia

273 Jefferson
288 Guilherme
303 Guilherme
308 Jefferson
308 Guilherme

310 Jefferson

326 Guilherme

329 Guilherme
463 Guilherme
510 Guilherme
511 Guilherme
511 Guilherme
511 Guilherme
888 Guilherme

948 Jefferson
1363 Guilherme

Tipo Contrato

Global
Global
Estimativo
Global
Global
Estimativo
Global

Global

Global

Global

Global

Global
Global
Global

Global

Global
Global
Global
Global

Global
Estimativo

Global

Estimativo

Global
Global
Global
Global
Global

Global

Global
Global
Global
Estimativo
Global

Estimativo

Global
Global
Estimativo
Global
Global

Global

Global

Global
Global
Global
Global
Global
Global
Global

Global

Estimativo



